GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTO FHEMIG

N.º 12/2018

ERRATA Nº 02

A Diretora de Gestão de Pessoas da FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO

DE MINAS GERAIS – FHEMIG, no uso de suas atribuições, torna pública a

ALTERAÇÃO do AVEXO IV item 1. CONTEÚDO PROGRAMÁTICO nº 5,

conforme abaixo:

Onde se lê:

5. Lei 10.420/2002

Leia-se:

5. Lei 10.520/2002

Belo Horizonte, 08 de março de 2018.

Ana Costa Rego
Diretora de Gestão de Pessoas (DIGEPE)

MASP: 10595668